Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Администрация Отношенского сельсовета

Распоряжение

10.01.2019                                                 с.Отношка                                                          № 2-р

О назначении ответственных лиц по формам статистического учета на 2019 год
В соответствии Федерального закона от 29.11.2007 № 282-ФЗ «Об официальном статистическом учете и системе государственной статистики в РФ», Постановления Правительства Российской Федерации от 18.08.2008 № 620 «Об условиях предоставления в обязательном порядке первичных статистических данных и административных данных субъектам официального статистического учета»; руководствуясь ст.ст. 14, 17 Устава Отношенского сельсовета

1. Ответственными за заполнение, предоставление информации и отчетов в отдел государственной статистики возложить:

1.1 На специалиста администрации Отношенского сельсовета Гибадулиной Вафие Ахматсафиевне, тел./факс 8 (39196) 76-230.

1.2 На временно исполняющего обязанности бухгалтера администрации Отношенского сельсовета Тухватулину Гузалию Каримовну  тел./факс 8 (39196) 76-230.
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Отношенского сельсовета                                                                       Г.Ф.Гибадулин